
1 
 

Dipartimento per il coordinamento dell’azione amministrativa  
con le funzioni di governo   

Area Organi di Garanzia - Settore CUG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n.199  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il proprio Decreto n. 48 del 25.01.2016,  con cui è stato  costituito il 

Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione 

del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG); 

VISTA la nota assunta al protocollo in data 08.02.2016 con il n.  9786, con 

la quale la dott.ssa Maria Gabriella Falco ha comunicato le proprie 

dimissioni da componente supplente del CUG designata dall’O.S. 

CSA di CISAL Università; 

VISTA la nota assunta al protocollo in data 15.02.2016 con il n. 11982, con 

la quale il sig. Marcello Macchia ha comunicato le proprie dimissioni 

da componente effettivo del CUG designato dall’O.S. CSA di CISAL 

Università; 

VISTA la nota assunta al protocollo in data 16.02.2016 con il n. 11998, con 

la quale la dott.ssa Mariagiuditta Manni Federici ha comunicato le 

proprie dimissioni da componente supplente del CUG designata 

dall’O.S. UIL RUA; 

VISTA la nota assunta al protocollo in data 22.02.2016 con il n. 13175, con 

la quale la dott.ssa Rosa Porro ha comunicato le proprie dimissioni 

da componente effettivo del CUG designata dall’O.S. UIL RUA; 

VISTA la nota email dell’11.02.2016, con la quale il sig. Michele Poliseno, 

rappresentante legale dell’O.S. CSA di CISAL Università, ha 

designato la dott.ssa Rosa Porro componente effettivo del CUG e la 

dott.ssa Mariagiuditta Manni Federici componente supplente del 

medesimo Comitato; 



2 
 

Dipartimento per il coordinamento dell’azione amministrativa  
con le funzioni di governo   

Area Organi di Garanzia - Settore CUG 
 

 

VISTA la nota assunta al protocollo in data 24.02.2016, con la quale il sig. 

Francesco Posca, commissario UIL RUA di questa Università, ha 

designato la dott.ssa Maria Cortese componente effettivo del CUG e 

la dott.ssa Anna Giberna componente supplente del medesimo 

Comitato; 

TENUTO CONTO dell’esigenza di correggere il nominativo della dott.ssa Rosalba 

Losito, erroneamente trascritto nel citato DDG n. 48 del 25.01.2016; 

 

DECRETA 

La composizione del Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni (CUG), è 

modificata come segue: 

Componenti dell’Amministrazione  

Personale Docente                                                                       

     dott.ssa Aurora Adriana VIMERCATI                                          Effettivo 

 

Personale Tecnico-Amministrativo  

     Sig.        Roberto                 CASTELLANETA   Effettivo       

     Sig.         Adriano                 DENTAMARO     Effettivo       

     dott.ssa  Antonella               DI MARTINO     Effettivo   

     Sig.        Luigi Edoardo        RENNA      Effettivo   

dott.       Francesco Paolo   VENEZIA      Supplente 

     dott.ssa  Cinzia                    VICANO     Supplente 

 

Componenti designati dalle Organizzazioni Sindacali 

      

FLC/CGL                                   

dott.ssa Graziana MAURO             Effettivo                 

dott.      Antonio MINAFRA               Supplente  

        

CISL UNIVERSITA’                  

dott.ssa Rosalba LOSITO              Effettivo     

sig.ra     Teresa MINGOLLA           Supplente  



3 
 

Dipartimento per il coordinamento dell’azione amministrativa  
con le funzioni di governo   

Area Organi di Garanzia - Settore CUG 
 

 

 

UIL RUA         

dott.ssa Maria CORTESE                                    Effettivo    

dott.ssa Anna GIBERNA           Supplente  

 

CONFSAL FEDERAZIONE SNALS/UNIVERSITA’ CISAPUNI 

dott.ssa  Marina AMATI             Effettivo    

dott.ssa Domenica ROMANAZZI           Supplente  

 

CSA CISAL UNIVERSITA’ 

dott.ssa Rosa PORRO                                    Effettivo    

dott.ssa Mariagiuditta MANNI FEDERICI        Supplente  

 

USB/PI 

Sig.    Giovanni SIMEONE                    Effettivo    

Sig.ra Gabriella Luciana DI PIETRO         Supplente  

 

CIB UNICOBAS 

dott.ssa Stefania DABBICCO             Effettivo    

dott.ssa Maddalena SCALERA           Supplente  

        

 UGL 

 dott.ssa Daniela Chiara ALBANESE          Effettivo    

 dott. Renato BUCCI                  Supplente  

Componente Studentesca 

Sig.    Giulio ALBANO                    Effettivo 

Sig.ra Daniela  MARCOTRIGGIANI        Effettivo 

Sig.ra Tiziana   IUSCO         Supplente 

  

Bari,  

    

 

                                                            IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                f.to  Federico GALLO 



4 
 

Dipartimento per il coordinamento dell’azione amministrativa  
con le funzioni di governo   

Area Organi di Garanzia - Settore CUG 
 

 

 

 

 


